

Bli Grön Ungdom Västs nästa kampanjambassadör!



I år är det val i Sverige, kanske det viktigaste valet någonsin. Vi behöver bli fler som står upp för ett grönt och rättvist samhälle. Nu söker vi dig som brinner lite extra för att engagera och välkomna fler in i den gröna rörelsen. Vill du vara med och göra Grön Ungdom starkare i Västsverige?

Det här innebär uppdraget

Som kampanjambassadör representerar du Grön Ungdom samt ansvarar för att värva och engagera nya medlemmar. Våra medlemmarna utgör själva grunden i kampen för ett mer grönt och rättvist samhälle, varför din roll som kampanjambassadör är särskilt viktig. Utan medlemmar, inget engagemang och utan engagemang, ingen politisk förändring.

Vi söker dig som:

- är mellan 18-28 år och har ett intresse av att möta och engagera nya människor,
- är intresserad av ett extrajobb vid sidan av annan huvudsaklig sysselsättning,
- kan delta på minst 5 kampanjtillfällen under våren,
- kan delta på kampanjtillfällen under dagtid på vardagar,
- har möjlighet att genomgå en heldagsutbildning den 13/3 i Göteborg.

Du behöver inte vara expert på Grön Ungdoms politik idag! Vi strävar efter en mångfald av perspektiv och erfarenheter och vill spegla det även bland våra kampanjambassadörer. Vi hoppas att personer med olika bakgrunder ansöker till uppdraget som kampanjambassadör, det är dock meriterande om du har erfarenhet av ideellt engagemang och/eller medlemsvärvning av något slag.

Du behöver inte vara medlem för att söka rollen som kampanjambassadör, men vi förutsätter att du delar våra värderingar och att du blir medlem om du får uppdraget.

Det här får du

Som kampanjambassadör kommer du erhålla ersättning för ditt uppdrag i form av ett arvode på 499 kr/tillfälle.

Du får även en unik möjlighet att påverka politiken och samtidigt lära känna Grön Ungdom som organisation, och många av de människor som verkar inom förbundet, både ideella och anställda.

Du får en grundlig introduktion till Grön ideologi samt Grön Ungdoms viktigaste politiska frågor: **klimat- och miljö, migration, feminism och antirasism.**

Du får även kunskap om de olika strategier för förändring som Grön Ungdom använder, såsom organisering och mobilisering, samt kunskap om medlemsvärvning och politiskt engagemang.

Förutsättningar

Grön Ungdom har två anställda verksamhetsutvecklare i Västsverige med placering i Göteborg. Som kampanjambassadör kommer du att arbeta nära de anställda, aktiva styrelser och medlemmar i distriktet med fokus på att rekrytera och starta upp nytt engagemang.

Praktisk information

Uppdraget löper terminsvis och inleds i samband med utbildningsdagen *13 mars 2022*. Ansökningsperioden är nu öppen och du anmäler ditt intresse genom att fylla i ansökningsformuläret som du hittar [här](#).

Genom att anmäla ditt intresse signalerar du enbart upp dig för en termin (VT 22), men vi ser gärna att du vill och har möjlighet fortsätter även under sommaren.

OBS! **Sista ansökningsdag är den 6:e mars!** Har du frågor om uppdraget? Vänligen kontakta Cornelia Wennberg cornelia.wennberg@mp.se eller Hanne Karlsson hanne.karlsson@mp.se.

